Facta ista scriptura donationis XIIII Kalend. Junii anno VIII regnante rege 
Philippi. 
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SS. Seniofredus presbyter qui ista scriptura donatione fecit, fieri iussit, firmaui 
et firmare rogaui. 

Sigll4num Bernardi Iohannis. Sigll4 Bernardi Raimundi. »11 Poncius sacer(dos). 
'JI Berengarios. Sigl!4num Raimundi Kambas. 

Petrus sacer(dos) qui huius scedula largitionis roga1us scripsit et sub SS. die 
annoque prenotato. 

X 1<>69, novembre 25. 

Riculf Duran dóna a Sant Martí Sacosta l'alou que tenia a Sant Este-ve de Riudellots 
en el !loe anomenat Sa Garriga, alott q·u.e comprenia terrcs, ·viwyes ·i cases, i que 
posseia per compra o per here11áa paterna. 

D. pag. 21. 

In nomine Domini. Ego Riculs Durandi donator sum domino Deo et sancto Mar
tino, cuius ecclesia sita est ante portam ciuitatis Gerunde super rippam fluminis On
naris in ipsa Costa. Manifestum est enim quia placuit animis meis et placet nulliu;, 
cogentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria et spontanea hoc mihi elegit bona 
uoluntas, ut scripturam donationsi fecissem predicto sancto Martino, sicuti et facio de 
alodio quod est in comitatu Gerundensi in parrochia sancti Stephani Riuiluti in locum 
quem dicunt ipsa Garriga. Est autem predictum alodium terras et uineas et casas cum 
arboribus et cum omnibus edificiis quod ibídem sunt. Et aduenit mihi predictum alo · 
dium per uocem parentorum meorum uel per comparationem siue per qualescumque 
uoces. Et affrontat prefatum alodium a parte orirntis in terra sancti ~lartini predicti 
siue in terra sancti Petri; de meridie in ipsa uia et in alodio sancte Marie; de occi
duo in terra predicta sancti Martini ; a parte uero circii in alodio Riculfi filii mei et 
in alodio prenominati sancti Martini. Et in alio loco similiter dono predicto sancto 
Martino peciam I de terra que est in predicta parrochia in loco quem dicunt ad ipsos 
Quadrels ad ipsa serra que mihi aduenit per uocem meorum parentorum et per com
parationem uel per qualescumque uoces. Que afrontat a parte orientis in terra sancti 
Martini predicti, a parte meridie in terra que fuit Umberti Otonis, de occiduo in 
terra predicti Riculfi mancipii, de circio in terra sancti Michaelis Fluuiani. Quantum 
is te tote a frontationes includunt uel includitur, s i:: dono predictum alodium totum ab 
integro cum exiis et regressiis suis iam dicto sancto Martino propter remedium anime 
mee ad suum proprium alodium et de meo iure trado in dominio et potestate predicti 
sancti Martini, ut ab hodierno die et tempore secure et quiete possideat predicta omnia 
sine ulla repetitione. Quod si ego predictus donator aut ullus horno uel femina uenero 
uel uenerit contra presentem scripturam donationis ad inrumpendum, non hoc ualeam 
uel ualcat uendicare quod requisiero uel requisierit, sed in duplo componam aut com
ponat predicta omnia cum sua melioratione, et insuper presens scriptura donationis 
firmitatem omni ternpore optineat.